
 

 
 
 

  
 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu           pag. 1/2 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în scopuri specifice activităţii TUIASI 
 

 
UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 

SENATUL 
Ex. 1/2 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA SENATULUI NR. 197 
din 14 septembrie 2023 

 
Nr. 197/14.09.2023 – Privind aprobarea Centralizatorului privind situaţia promovărilor pentru personalul didactic 
auxiliar şi nedidactic din cadrul TUIASI, în trimestrul III al anului 2023 
Având în vedere centralizatorul nr. 29936/31.08.2023, extrasul nr. 2 din procesul-verbal nr. 29935/31.08.2023 al şedinţei Consiliului de Administraţie, Legea nr. 199 
din 4 iulie 2023, a învăţământului superior, Carta Universităţii, Ediţia 4, Revizia 3, aprobată în Şedinţa Senatului din data de 19.01.2018, Regulamentul de organizare 
şi funcţionare a Senatului, REG.05, avizul nr. 32076/13.09.2023 al Comisiei pentru strategie instituţională, infrastructură şi management financiar, procesul-verbal al 
Şedinţei Senatului din data de 14.09.2023, înregistrat la Registratura Universităţii cu nr. 32184/14.09.2023, Hotărârea Senatului nr. 79/03.03.2020 privind alegerea 
Preşedintelui Senatului Universităţii Tehnice „Gheorghe Asachi” din Iaşi 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

hotărăşte: 
 
 

Art.1. Se aprobă Centralizatorul privind situaţia promovărilor pentru personalul didactic auxiliar şi 
nedidactic din cadrul TUIASI, în trimestrul III al anului 2023. 
 
Art.2. (1) Prezenta hotărâre a fost redactată pe 2 (două) pagini şi conţine 2 (două) articole. 

(2) Prezenta hotărâre a fost întocmită în 2 (două) exemplare originale, transmise la Secretariatul 
Tehnic al Senatului și Rectorat. 

(3) Secretariatul Tehnic al Senatului va transmite câte o copie a prezentei hotărâri la Prorectoratul 
Managementul Resurselor, Direcția Generală Administrativă şi Direcția Resurse Umane. 
 
         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
              Secretar Senat, 
              Şef lucr.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
        Vizat pentru legalitate,  
             Consilier juridic, 
             Jr. Mirela TROIA 



 

 
 
 

  
 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu           pag. 2/2 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în scopuri specifice activităţii TUIASI 
 

 
UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 

SENATUL 
Ex. 1/2 

Anexa 1 la Hotărârea Senatului nr. 197/14.09.2023 
 

 
Centralizatorul privind situaţia promovărilor pentru personalul didactic auxiliar şi nedidactic din cadrul TUIASI 

în trimestrul III al anului 2023 
 

Nr. 
crt. Marca 

Numele și prenumele 
candidatului/ 

Locul de muncă 

Funcția contractuală deținută 
gr./tr. 

Drepturi salariale 
Cu 01.06.2023 (OG nr.57/2023) 

Funcţia contractuală în care urmează 
a fi promovat gr./tr. 
Drepturi salariale 

Cu 01.06.2023 (OG nr.57/2023) 

Estimarea 
cheltuielilor 

salariale 
determinate de 

promovarea 
personalului 

(inclusiv 
CAM=2.25%) 

Nr. referat 
evaluare 

1 19269 Bandrabur Ancuța-
Roxana – Dep. Ing. 
Chimică – ICPM „C. 
Simionescu” 

Inginer gr.II, gradația 2,  
sp.cond.muncă 4%  
salariu de bază = 6011 lei 

Inginer gr.I, gradația 2,  sp.cond.muncă 
4%  
salariu de bază = 6108 lei 

99 lei 23285/27.06.2023 

2 15044 Nastasă Roxana-Oana – 
Biroul Personal – SERU - 
DRU 

Administrator financiar studii 
superioare gr.II, gradația 3,  
salariu de bază = 6437 lei 

Administrator financiar studii superioare 
gr.I, gradația 3,  salariu de bază = 6692 
lei 

261 lei 26169/13.07.2023 

3 23672 Isachi Alexandra-Maria – 
Biroul de Gestiune a 
Documentelor - DRU 

Administrator patrimoniu studii 
medii debutant, gradația 0,  
salariu de bază = 4910 lei 

Administrator patrimoniu studii medii 
tr.III, gradația 0,  salariu de bază = 5050 
lei 

143 lei 27078/19.07.2023 

TOTAL 503 lei X 
 

         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
                   Secretar Senat, 
                   Şef lucr.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
                                           Vizat pentru legalitate, 
                  Consilier juridic, 

                   Jr. Mirela TROIA 


